

【機構の収支予算の明細】

地域路線網(阪神高速道路(京都圏))

[百万円(消費税込み)]

	未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
	債務残高(期首)		出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息	無利子貸付金	
	有利子借入金	社会資本借入金											
平成18年度	78,520	0	36,008	0	0	0	0	11,749	6,828	0	1,445	6,828	10,305
平成19年度	68,215	0	42,836	21,452	0	3,900	34	0	1,761	-1,206	1,311	1,761	-72
平成20年度	89,739	0	44,597	28,749	0	6,430	1,077	0	564	-1,308	2,247	564	138
平成21年度	118,350	0	45,161	112	0	0	2,513	0	282	118	2,577	282	-182
平成22年度	118,644	0	45,443	3,628	0	1,822	4,416	0	384	15	2,811	384	1,590
平成23年度	120,682	0	45,827	124	0	0	6,039	0	0	290	2,985	0	2,765
平成24年度	118,041	0	45,827	123	0	0	6,568	0	0	314	3,162	0	3,092
平成25年度	115,072	0	45,827	123	0	0	6,799	0	0	325	3,514	0	2,960
平成26年度	112,236	0	45,827	123	0	0	6,918	0	0	331	3,757	0	2,831
平成27年度	109,528	0	45,827	165	0	0	7,030	0	0	335	3,800	0	2,895
平成28年度	106,797	0	45,827	217	0	0	7,074	0	0	333	3,890	0	2,851
平成29年度	104,163	0	45,827	220	0	0	7,145	0	0	337	3,968	0	2,840
平成30年度	101,543	0	45,827	236	0	0	7,208	0	0	339	3,970	0	2,900
平成31年度	98,880	0	45,827	238	0	0	7,276	0	0	342	3,890	0	3,044
平成32年度	96,074	0	45,827	242	0	0	7,318	0	0	343	3,776	0	3,199
平成33年度	93,118	0	45,827	246	0	0	7,293	0	0	342	3,656	0	3,295
平成34年度	90,069	0	45,827	250	0	0	7,266	0	0	340	3,534	0	3,392
平成35年度	86,927	0	45,827	255	0	0	7,268	0	0	340	3,407	0	3,520
平成36年度	83,661	0	45,827	258	0	0	7,221	0	0	338	3,281	0	3,602
平成37年度	80,317	0	45,827	259	0	0	7,197	0	0	337	3,146	0	3,714
平成38年度	76,861	0	45,827	409	0	0	7,192	0	0	329	3,005	0	3,858
平成39年度	73,413	0	45,827	441	0	0	7,307	0	0	333	2,862	0	4,111
平成40年度	69,742	0	45,827	444	0	0	7,269	0	0	331	2,714	0	4,224
平成41年度	65,962	0	45,827	449	0	0	7,249	0	0	330	2,560	0	4,359
平成42年度	62,051	0	45,827	451	0	0	7,245	0	0	330	2,401	0	4,514
平成43年度	57,988	0	45,827	451	0	0	7,229	0	0	329	2,236	0	4,664
平成44年度	53,774	0	45,827	459	0	0	7,168	0	0	326	2,065	0	4,777
平成45年度	49,456	0	45,827	471	0	0	7,130	0	0	324	1,890	0	4,917
平成46年度	45,010	0	45,827	471	0	0	7,091	0	0	322	1,709	0	5,060
平成47年度	40,421	0	45,827	474	0	0	7,081	0	0	321	1,523	0	5,237
平成48年度	35,658	0	45,827	474	0	0	7,021	0	0	318	1,330	0	5,373
平成49年度	30,758	0	45,827	474	0	0	6,987	0	0	317	1,131	0	5,540
平成50年度	25,692	0	45,827	474	0	0	6,950	0	0	315	925	0	5,710
平成51年度	20,456	0	45,827	474	0	0	6,939	0	0	314	712	0	5,913
平成52年度	15,017	0	45,827	474	0	0	6,881	0	0	311	491	0	6,078
平成53年度	9,413	0	45,827	474	0	0	6,845	0	0	310	264	0	6,272
平成54年度	3,615	0	45,827	474	0	0	6,810	0	0	308	28	0	6,474
平成55年度	0	0	43,442	474	0	0	6,799	0	0	308	0	0	6,491
平成56年度	0	0	37,425	474	0	0	6,742	0	0	305	0	0	6,437
平成57年度	0	0	31,461	474	0	0	6,708	0	0	303	0	0	6,405
平成58年度	0	0	25,531	474	0	0	6,673	0	0	302	0	0	6,371
平成59年度	0	0	19,633	474	0	0	6,662	0	0	301	0	0	6,361
平成60年度	0	0	13,746	474	0	0	6,605	0	0	298	0	0	6,307
平成61年度	0	0	7,913	474	0	0	6,571	0	0	319	0	0	6,252
平成62年度	0	0	2,136	384	0	0	2,649	0	0	129	0	0	2,520
平成63年度	0	0	0										
計				68,560	0	12,152	283,463	11,749	9,819	10,339	91,970	9,819	192,904